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Clasificacion :

Fecha : 14/11/15

Apellido,Nombre

VALVERDE ,ADRIAN
GONZALEZ ,PAULO
VAZQUEZ ,0SCAR
GONZALEZ ,MAURO
NEVES, Nuno
ALVAREZ ,ROI
OTERO,DARIO MANUEL
ALLO,VICENTE JESU
CARRERA,PABLO
GONZALEZ ,RAUL
FERNANDEZ ,VICTOR
REY,ALVARO ANTON
SORDO,AQUILES
GONZALEZ ,JAVIER
SANTOS ,Marco
BANA, FRANCISCO
BRAVO, ELOY
RODRIGUEZ ,JOSE
BALSA,Fracisco
DURO,Rafael
SOARES, Joao
PRESA, Santiago

ESCUDERO,ALEXANDRE R

DUARTE,WALTER MANUE
MORANDEIRA,SERGIO
ALONSO,ALEJANDRO

Federacion Galega de Ciclismo
Comite Técnico de Arbitros

ELITE
ELITE
ELITE
ELITE

Paginalde 1

Club Ciclista o Rosal

Publicidad

RIAS BAIXAS C.C.
SALVATERRA DE MINO
OVCBIKES C.D.E.C.
SALVATERRA DE MINO
BTT BOUZELA
SALVATERRA DE MINO
COMPOSTELANO C.C.
CLUB CICLISTA CAMBRE CAEI
TRANS.CHEMA BOLANOS AUTO
MACEDA C.C.

CAMBRE C.C.

CAMBRE C.C.

CAIMANES BETANZOS C. BTT
RIAS BAIXAS
BTT BOUZELA
COMPOSTELANO
CAMBRE C.C.
DE LA FUENTE C.
COMPOSTELANO C.
INDIVIDUAL

BTT BOUZELA
RIAS BAIXAS P.C.
DO SALNES C.C.
FORNELOS DE MONTES A.D.
BICICLETAS BRAIS CHAS C.
SALVATERRA DE MINO C.C.

C.C.

Tiempos

00:49:42
00:50:10
00:50:53
00:51:11
00:52:31
00:53:00
00:53:11
00:53:20
00:53:21
00:54:28
00:55:08
00:56:30
00:56:38
00:57:12
00:57:39
00:57:39
00:58:01
00:58:12
00:59:30
00:59:30
00:59:30
00:59:30
00:59:30
00:59:30
00:59:30
00:59:30

Diferencia

NRRRRRR

28
1:11
1:29
2:49
3:18
3:29
3:38
3:39
4:46
5:26
6:48
6:56
7:-30
7:57
7:57
8:19
8:30
9:48

Vts
Vts
Vts
Vts
Vts
Vts
Vts

seg.
min.

min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.

min.
min.
min.
min.


Usuario
Rosal


& Federacion Galega de Ciclismo
g Cémite Técnico de Arbitros
Paginalde 1

Clasificacion : XVII1 Trofeo Comunidade de Montes de Eiras

Fecha : 14/11/15

Cls Dor Apellido,Nombre Categ Publicidad Tiempos Diferencia
1 106 ALVAREZ,PABLO JUN-1 CAMBRE C.C. 00:36:03
2 102 NIBRA,Nuno JUN-1 VILA DO CONDE 00:36:38 35 seg.
3 113 MOTA,ELOY JUN-1 REDONDELA E.C. 00:38:40 2:37 min.
4 111 CABANAS,DANIEL JUN-1 MARIN C.C. 00:39:55 3:52 min.
5 105 COSTAS,MANUEL JUN-1 CORUXO C.C. 00:41:40 5:37 min.
6 107 SANTOME,ADRIAN JUN-2 EL ROSAL C.C. 00:42:38 6:35 min.
7 108 VILLA,XOEL JUN-2 EL ROSAL C.C. 00:42:38 6:35 min.
8 115 PEREIRA,DANIEL JUN-2 REDONDELA E.C. 00:42:50 6:47 min.
9 101 BLANCO,ALEXANDRE JUN-2 PADRONES C.C. 00:43:50 7:47 min.
10 103 MENDES, Joao JUN-1 SAMORAGOS 00:44:24 8:21 min.
11 104 COSTAS,JORGE JUN-1 CORUXO C.C. 00:44:55 8:52 min.
12 114 PEREZ,SAMUEL JUN-1 REDONDELA E.C. 00:45:30 9:27 min.
13 109 SOBRINO,ERO JUN-2 EL ROSAL C.C. 00:48:00 11:57 min.



& Federacion Galega de Ciclismo
g Cémite Técnico de Arbitros

Paginalde 1

Clasificacion : XVII1 Trofeo Comunidade de Montes de Eiras

Fecha : 14/11/15

Cls Dor Apellido,Nombre Categ Publicidad Tiempos Diferencia
1 80 MORGADO, Isabel F-ELI INDIVIDUAL 00:49:23
2 86 VAZQUEZ,LUCIA F-EL1 QUINTENA P.C. 00:50:38 1:15 min.
3 711 DUARTE,DESIREE F-S23 FORNELOS DE MONTES A.D. 00:52:37 3:14 min.
4 88 BARROS,MARIA JESUS  F-ELI SPOL C.C. 00:54:57 5:34 min.
5 90 MORAL,SANDRA F-ELI MARIN C.C. 00:55:37 6:14 min.
6 87 CHEVARRIA,Angela F-M30 INDIVIDUAL 00:59:55 10:32 min.
7 83 SANIN,LORENA F-ELI CAMBRE C.C. 01:01:10 11:47 min.
8 89 GOMEZ,MARIA JOSE F-ELI SPOL C.C. 01:01:10 1 Vts
9 85 MARTINEZ , XOANA F-EL1 SALVATERRA DE MINO C.C. 01:01:10 1 Vts
10 81 PEREIRA,Cecilia F-EL1 CANDIBIKE 01:01:10 1 Vts
11 84 COSTA,Ana F-ELI MATOSIHOS 01:01:10 1 Vts

12 712 MARTINS,Marina F-ELI VIANA 01:01:10 3 Vts



& Federacion Galega de Ciclismo
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L
CitLIsmo
Paginalde 1

Clasificacion : XVII1 Trofeo Comunidade de Montes de Eiras

Fecha : 14/11/15

Cls Dor Apellido,Nombre Categ Publicidad Tiempos Diferencia
1 62 TRIGO,SARA F-JUN SALVATERRA DE MINO C.C. 00:45:04
2 63 GONZALEZ,ZAIDA F-JUN EL ROSAL C.C. 00:47:08 2:04 min.
3 60 RODRIGUEZ,MARIA F-JUN CORUXO C.C. 00:53:08 8:04 min.
4 61 CANAMERO,CARLOTA F-JUN CORUXO C.C. 00:58:32 13:28 min.



& Federacion Galega de Ciclismo
Gt Comite Técnico de Arbitros
Paginalde 1

Clasificacion : XVII1 Trofeo Comunidade de Montes de Eiras

Fecha : 14/11/15

Cls Dor Apellido,Nombre Categ Publicidad Tiempos Diferencia
1 319 PINEIRO,NARCISO MA-30 SPOL C.C. 00:34:00
2 305 MATOS,Rogelio MA-30 TROFA 00:34:08 8 seg.
3 307 RIVAS,Ruben MA-30 VILA DO CONDE 00:34:31 31 seg-
4 314 CALVETE,ANDRES MA-30 CAMBRE C.C. 00:34:49 49 seg.
5 312 CARRETERO,LUCIANO JE MA-30 CAMBRE C.C. 00:35:36 1:36 min.
6 329 FERNANDEZ,Luis MA-30 AVANZA A.D. 00:36:16 2:16 min.
7 303 BELLO,JUAN MA-30 ASOC. GALEGA DE CICLISTAS 00:37:07 3:07 min.
8 327 MUNOZ,CONSTANTINO MA-30 BICI VERDE C.C. 00:37:57 3:57 min.
9 309 MONTEIRO,Jose MA-30 LUSTOSA 00:38:18 4:18 min.
10 306 CATOIRA,ALBERTO MA-30 PADRONES C.C. 00:39:06 5:06 min.
11 301 SANCHEZ,MANUEL ANGEL MA-30 MONTEFERRO BIKE CLUB 00:39:19 5:19 min.
12 311 ANDRADE,ROBERTO MA-30 CAMBRE C.C. 00:39:22 5:22 min.
13 318 GARCIA,JOSE ANTONIO MA-30 SALVATERRA DE MINO C.C. 00:39:29 5:29 min.
14 324 MARQUES,Andre MA-30 BTT BOUZELA 00:39:30 5:30 min.
15 304 FERNANDEZ,MARCOS MA-30 ASOC. GALEGA DE CICLISTAS 00:39:58 5:58 min.
16 322 MARTINEZ,FERNANDO MA-30 PINARIUM C.D. 00:39:59 5:59 min.
17 313 LAMAS,BLAS MA-30 CAMBRE C.C. 00:40:01 6:01 min.
18 321 PESQUEIRA,OMAR MA-30 MARIN C.C. 00:40:41 6:41 min.
19 308 MIRANDA,Carlos MA-30 INDIVIDUAL 00:40:48 6:48 min.
20 310 ROCHA,Paulo MA-30 PROREBORDOSA 00:41:18 7:18 min.
21 331 COUNAGO,JOSE ANGEL  MA-30 DE LA FUENTE C.C. 00:41:28 7:28 min.
22 317 GONZALEZ,MIGUEL ANGE MA-30 SALVATERRA DE MINO C.C. 00:42:20 8:20 min.
23 300 CARRI1ZO,MIGUEL MA-30 CORBELO C.C. 00:42:35 8:35 min.
24 315 ENTRIALGO,Diego MA-30 CAMBRE C.C. 00:43:56 9:56 min.
25 323 MARTINEZ,PABLO MA-30 PINARIUM C.D. 00:43:56 1 Vts
26 320 VALVERDE,RUBEN MA-30 SPOL C.C. 00:43:56 1 Vts

27 325 PADIN,MANUEL MA-30 BUEU C.C. 00:43:56 1 Vts
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Clasificacion : XVII1 Trofeo Comunidade de Montes de Eiras

Fecha : 14/11/15

Apellido,Nombre

FERREIRA,Antonio
SABORIDO,JUAN JOSE
REY,MIGUEL
PAIVA,Paulo
ALVAREZ ,Mario
ARMADA , MANUEL
FORMOSO,JOSE VICENTE
FERREIRA,Abel
ALVAREZ ,GUILLERMO
GOMEZ, JOSE MANUEL
OLIVEIRA, Jose
LAGO,JAVIER
CASTRO,MARIO
MAQUIEIRA,RICARDO
MARTINEZ , XAVIER
PAZOS,JOSE ANTONIO
CASANOVA, JAVIER
PEREIRA, ISMAEL
LOPEZ ,MANUEL
GARCIA,JUAN JESUS
LOPEZ , ALEJANDRO
RODRIGUEZ, FRANCISCO
GESTAL,JOSE DAVID
NUNEZ , PEDRO
MENENDEZ,Pablo
SANCHEZ , JAVIER
SAA,ANTONIO
ALFONSO,David
GONZALEZ ,0SCAR
VICENZUTTO,Diego

Publicidad

CANDIBIKE

COMPOSTELANO C.C.
QUINTENA P.C.

SANTA CRUZ

A_. C. D. CARES DEVA

ASOC. GALEGA DE CICLISTAS
DUMBRIA C.C.

VILA DO CONDE

FORNELOS DE MONTES A.D.
BORJAS BIKE TEAM C.
VILA DO CONDE

SPOL C.C.

PADRONES C.C.

DE LA FUENTE C.C.

DE LA FUENTE C.C.

BICI O CON C.

CAMBRE C.C.

VAGALUME C.

ASOC. GALEGA DE CICLISTAS
NAVIEGO G. C.

A_. C. D. CARES DEVA
CHANTADINO C.C.

CAMBRE C.C.

BICICLETAS BRAIS CHAS C.
A_. C. D. CARES DEVA
MONTEFERRO BIKE CLUB
MACEDA C.C.

SALVATERRA DE MINO C.C.
SALVATERRA DE MINO C.C.
CANGAS C.C.

Paginalde 1

Tiempos

00:35:02
00:36:04
00:36:04
00:36:22
00:36:25
00:36:49
00:37:00
00:37:33
00:37:41
00:37:50
00:38:00
00:38:09
00:38:35
00:38:39
00:38:51
00:39:09
00:39:09
00:39:12
00:39:32
00:39:36
00:39:43
00:39:51
00:40:00
00:40:05
00:41:07
00:41:35
00:42:03
00:42:11
00:42:50
00:42:50

NNNANOONAABRMDRMBRAMDIMNDMNDMNWWWWNNNNRPRPRRERRERER
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Diferencia



& Federacion Galega de Ciclismo
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Paginalde 1

Clasificacion : MASTER 50

Fecha : 14/11/15

Cls Dor Apellido,Nombre Categ Publicidad Tiempos Diferencia
1 507 GONZALEZ,ANTONIO MA-50 SALVATERRA DE MINO C.C. 00:38:18 min.
2 501 DE LA,JAVIER MA-50 BETANZOS C.C. 00:39:00 42 seq.
3 500 GOMEZ,MANUEL MA-50 5TH PINE MTB TEAM C. 00:39:40 1:22 min.
4 510 GONZALEZ,MANUEL MA-50 BICI O CON C. 00:40:45 2:27 min.
5 520 LOPEZ,Juan Carlos MA-60 MMR BIKES 00:40:55 2:37 min.
6 506 VAZQUEZ,ENRIQUE MA-50 MONTE XALO P.C. 00:41:38 3:20 min.
7 508 PEREZ,MIGUEL ANGEL MA-50 QUEBICI-MARCISPORT C. 00:43:19 5:01 min.
8 504 GONZALEZ,JOSE MANUEL MA-50 MACEDA C.C. 00:45:15 6:57 min.
9 502 GOMES, Fernando MA-50 GONDOMAR 00:46:11 7:53 min.

10 503 MAGALHES,Fernando MA-50 SANTA CRUZ 00:46:25 8:07 min.
11 509 CARRERA,VALERIANO MA-50 SPOL C.C. 00:47:01 8:43 min
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Federacion Galega de Ciclismo
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Clasificacion : CADETE MASCULINO

Fecha : 14/11/15

Apellido,Nombre

SUAREZ , JORGE
FERNANDEZ ,MARIO
CARRERA,NICOLAS
BARROS, ADRIAN
GIRALDEZ ,ADRIAN
DOMINGUEZ ,ROI
ALVAREZ ,JACOBO
GONZALEZ ,DAVID
PORTO,GUILLERMO
QUEIJO,SERGIO
SOBRADO,GABRIEL
LOPEZ,ROI

LOPEZ ,MARCO
LORENZO,BORJA
RODRIGUEZ, IVAN
PEREIRA,DAMIAN
VAZQUEZ ,HUGO
FILIPE,Daniel
GARCIA,SERGIO
FIGUEROA,OSCAR
PORTABALES, RAUL
PINEIRO,PABLO
BARRI0O,ALBERTO
DEL RIO,YERAY
SANIN,DANIEL

Publicidad

AVANZA A.D.

EL ROSAL C.C.
MONTEFERRO BIKE CLUB
CORUXO C.C.
PONTEAREAS C.C.
AVANZA A.D.
REDONDELA E.C.
CORUXO C.C.
PONTEAREAS C.C.
MONTENEME C.C.
VIGUES C.C.
COMPOSTELANO C.C.
DUMBRIA C.C.
AVANZA A.D.
REDONDELA E.C.
PONTEAREAS C.C.
MACEDA C.C.

TROFA

2.0 SPORT TEAM C.
ARTEIXO-MB3 C.C.
MARIN C.C.

CORUXO C.C.
PONTEAREAS C.C.
MARIN C.C.
COMPOSTELANO C.C.

Paginalde 1

Tiempos

00:28:25
00:28:40
00:28:51
00:29:09
00:29:42
00:29:42
00:30:09
00:30:17
00:31:44
00:32:07
00:32:29
00:32:41
00:33:05
00:33:35
00:33:35
00:33:35
00:34:14
00:34:54
00:35:16
00:35:38
00:37:00
00:38:30
00:39:33
00:39:33
00:39:33

Diferencia

15

26

44
1:17
1:17
1:44
1:52
3:19
3:42
4:04
4:16
4:40
5:10
5:10
5:10
5:49
6:29
6:51
7:13
8:35
10:05
11:08
1 Vts
1 Vts

seg.
seg.
seg.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.

min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
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Clasificacion : FEMINA CADETE

Fecha : 14/11/15

Cls Dor Apellido,Nombre Categ Publicidad Tiempos Diferencia
1 51 LACERDA,Jessica F-CAD VILA DO CONDE 00:35:40 min.
2 56 FERNANDEZ,CARLA F-CAD REDONDELA E.C. 00:37:30 1:50 min.
3 54 CORREA,MARIA F-CAD EL ROSAL C.C. 00:38:00 2:20 min.
4 57 ARIAS,ALBA F-CAD ARTEIXO-MB3 C.C. 00:38:40 3:00 min.
5 55 DOMINGUEZ ,ANA BELEN F-CAD MARIN C.C. 00:38:50 3:10 min.
6 53 GARCIA,ANDREA F-CAD CAMBRE C.C. 00:38:50 1 Vts
7 52 FERREIRO,NURIA F-CAD CORUXO C.C. 00:38:50 1 Vts
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Paginalde 1

Clasificacion : XVII Trofeo Comunidade de Montes de Eiras

Lugar de celebracién : PRAIA DE EIRAS - O R

Fecha : 14/11/715

Clase de la prueba - 1.33.5

Cls Dor Apellido,Nombre Categ Publicidad Tiempos Diferencia
1 649 RODRIGUEZ,MIGUEL INF-1 PONTEAREAS C.C. 00:00:00
2 652 SANTOME,DIEGO INF-2 EL ROSAL C.C. 00:00:00 mt.
3 600 FERNANDEZ,JORGE INF-2 CORUXO C.C. 00:00:00 mt.
4 631 CORREIA,Goncalo INF-2 VILA DO CONDE 00:00:00 mt.
5 653 SAA,NOELA FIN-1 MACEDA C.C. 00:00:00 mt.
6 617 COSTA,Rafaela FIN-2 MATOSINHOS 00:00:00 mt.
7 651 ALVAREZ, 1AGO INF-2 EL ROSAL C.C. 00:00:00 mt.
8 699 VILA,Zaira FIN-2 CORUXO C.C. 00:00:00 mt.
9 698 CABEZA DE PUGA,Naiar FIN-2 CORUXO C.C. 00:00:00 mt.
10 696 ALVAREZ,Uxia FIN-2 CORUXO C.C. 00:00:00 mt.
11 695 VILLA, IREA FIN-1 EL ROSAL C.C. 00:00:00 mt.
12 640 PINEIRA,SERGIO INF-2 SALVATERRA DE MINO C.C. 00:00:00 mt.
13 650 GOMEZ,BORJA INF-2 PONTEAREAS C.C. 00:00:00 mt.
14 608 MENENDEZ ,Marco INF-1 CIUDAD DE OVIEDO-TARTIERE 00:00:00 mt.

Corredores clasificados : 14

Clasificacion de : INFANTIL MASCULINO

1 649 RODRIGUEZ,MIGUEL INF-1 PONTEAREAS C.C. 00:00:00

2 652 SANTOME,DIEGO INF-2 EL ROSAL C.C. 00:00:00 mt.
3 600 FERNANDEZ,JORGE INF-2 CORUXO C.C. 00:00:00 mt.
4 631 CORREIA,Goncalo INF-2 VILA DO CONDE 00:00:00 mt.
5 651 ALVAREZ, 1AGO INF-2 EL ROSAL C.C. 00:00:00 mt.
6 640 PINEIRA,SERGIO INF-2 SALVATERRA DE MINO C.C. 00:00:00 mt.
7 650 GOMEZ,BORJA INF-2 PONTEAREAS C.C. 00:00:00 mt.
8 608 MENENDEZ ,Marco INF-1 CIUDAD DE OVIEDO-TARTIERE 00:00:00 mt.

Clasificacion de : FEMINA INFANTIL

1 653 SAA,NOELA FIN-1 MACEDA C.C. 00:00:00 mt.
2 617 COSTA,Rafaela FIN-2 MATOSINHOS 00:00:00 mt.
3 699 VILA,Zaira FIN-2 CORUXO C.C. 00:00:00 mt.
4 698 CABEZA DE PUGA,Naiar FIN-2 CORUXO C.C. 00:00:00 mt.
5 696 ALVAREZ,Uxia FIN-2 CORUXO C.C. 00:00:00 mt.
6 695 VILLA, IREA FIN-1 EL ROSAL C.C. 00:00:00 mt.





